АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

                                   Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 02 » сентября  2011 г.                                                                       №  1827

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки в

муниципальном образовании «Мирный» Архангельской

области», утвержденной постановлением администрации

Мирного от 02 июня 2011 года № 1169

По результатам заседания комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки в муниципальном образовании «Мирный»

Архангельской   области   от   17 августа  2011  года   администрация  Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки в муниципальном образовании «Мирный»

Архангельской области (далее – комиссии), утвержденной постановлением

администрации Мирного от 02 июня 2011 года № 1169 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

 Бурнаева Виктора Николаевича - депутата городского Совета

депутатов Мирного четвертого созыва муниципального образования

«Мирный», директора МУП «МЖКК»;

 Прусака Олега Ростиславовича - начальника отдела управления

эксплуатации и расквартирования Министерства обороны Российской

Федерации (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в официальных средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации  Майдановича И.В.

Глава администрации Мирного    О.Л. Смирнов